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Tarkistettujen tulosten julkaisu 
NTK muistuttaa yhdistyksiä siitä, että näyttelysääntöjen (kohta 1.17 d) 
mukaan näyttelytulokset on julkaistava 40 päivän kuluessa näyttelystä 
yhdistyksen kotisivuilla ja toimitettava liitolle sekä NTK:n pistelaskijoille. 
Kotisivuilla tulee julkaista tarkistetut tulokset , eikä tätä velvollisuutta voi 
ulkoistaa. Tämä tarkoittaa sitä, että sivuilla on julkaistava tulokset 
kokonaisuudessaan, eikä niitä voi korvata linkillä toiselle sivustolle (esim. 
Kissaliitto tai catshow.fi).  
 
NTK:n pistelaskijoiden osoitteet löytyvät Kissaliiton kotisivuilta.  
Osoite suoraan oikealle sivulle on 
http://www.kissaliitto.fi/toimikunnat.php#toimikunta_ntk 
 
 

Assistenttien alaikärajan lasku 
Assistentin ja kissan käsittelijän alaikäraja arvostelutilanteessa on laskettu 
1.1.2010 alkaen 16 vuodesta 15 vuoteen . Muutos tarkoittaa myös sitä, että 
15 vuotta täyttänyt kissan omistaja saa halutessaan itsekantonäyttelyssä 
esitellä itse kissansa. 
 
Assistentteihin liittyvät sääntökohdat löytyvät Tuomari-, tuomarioppilas- ja 
assistenttisääntöjen kohdasta 4 sekä Näyttelysääntöjen liitteestä 2.  
 
 

Keltainen kortti ja DISK 
Syksyn 2009 liittokokouksessa päätettiin ns. keltaisen kortin käyttöönotosta 
samalla, kun luovuttiin EVA- ja EVJ-tuloksista. Vastaisuudessa tuomari antaa 
arvostelutilanteessa keltaisen kortin kissalle, jota ei voida arvostella sen 
aggressiivisuuden vuoksi. Näyttelysääntöjen kohdan 3.9 a mukaanhan 
tällaiset kissat on suljettava kilpailusta.  
 
Arvostelutulokseksi näyttelyohjelmaan ja diplomiin merkitään DISK/3.9 a. 
Tämä näyttelytulos vastaa aikaisemmin käytössä olleita EVA- ja EVJ-
tuloksia, joita siis ei pidä enää käyttää. 
 
 
 
 
 

Puheenjohtaja   Sihteeri 
Veikko Saarela  Kirsi Vuori 
Tohlopinkatu 2  Nuottaluomantie 33 
33310 TAMPERE  20900 TURKU   http://www.kissaliitto.fi 
040 504 4153  045 120 2072 
puheenjohtaja@kissaliitto.fi sihteeri@kissaliitto.fi 
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Kissaliitto laatii keltainen kortti-lomakkeen , jonka voi tulostaa liiton sivuilta. 
Testaamisen jälkeen päätetään lomakkeen lopullisesta ulkonäöstä ja 
täsmennetään tarvittaessa ohjeistusta. 
 
Lomake menee näyttelyn sihteeristöön, joka kopioi sen kissan omistajalle. 
Näin kissan omistaja saa varmasti tiedon kilpailusta sulkemisesta ja sen 
syystä. Järjestävän yhdistyksen tulee huolehtia siitä, että lomaketta on 
saatavilla jokaisen näyttelyssä arvostelevan tuomarin pöydällä tai hänen 
mapissaan ja että diskauksista edelleen ilmoitetaan Kissaliittoon rekisterin 
ylläpitämiseksi. 
 
 

Vahvistuskirje  
Vahvistuskirje on kirjallinen vahvistus kissan omistajalle tai kasvattajalle 
siitä, että ilmoittautuminen näyttelyyn on kunnossa. Kun näyttelyyn 
ilmoittautunut näytteilleasettaja saa vahvistuskirjeen, voi hän olla varma siitä, 
että näyttelyilmoittautuminen on hyväksytty. 
 
Vahvistuskirjeen voi lähettää niin kirjeessä, kuin sähköpostillakin. 
Joukkopostituksen viimeinen postituspäivä on näyttelyä edeltävän viikon 
ensimmäinen arkipäivä. Niille, joille vahvistuskirjettä ei voida tuolloin 
lähettää, voidaan se lähettää myöhemmin. Syitä lähettämättä jättämiselle 
voivat olla esimerkiksi epäselvyys jäsenyydestä, maksukuitin puuttuminen 
ilmoittautumisesta, allekirjoituksen puuttuminen ilmoittautumislomakkeesta, 
vanha ilmoittautumislomake ja puutteet kissan tiedoissa.  
 
Yhdistyksiä pyydetään hyvissä ajoin ilmoittamaan näytteilleasettajalle, jos 
ilmoittautumisessa on epäselvää, eikä vahvistuskirjettä voida lähettää. 
Viimeistään näyttelyaamuna ennen arvostelun alkua tulee asioiden olla 
kunnossa. 
 
 

Jäsenyystarkistukset  
Vuoden 2009 syksyn liittokokouksessa täsmennettiin jäsenyystarkistusten 
lähettämisen aikataulua. Näyttelyn järjestävän yhdistyksen tulee lähettää 
jäsenlistat tarkistuksia varten vähintään viikkoa ennen vahvistuskirjeiden 
viimeistä postituspäivää  niille yhdistyksille, joiden jäseniä on ilmoittautunut 
näyttelyyn. Tärkeää on, että yhdistykselle lähetettävässä listassa on vain 
niitä henkilöitä, jotka ovat ilmoittaneet olevansa kyseisen yhdistyksen 
jäseniä. Koko tarkistuslistaa, joka sisältää tiedot kaikista näyttelyyn 
ilmoittautuneista henkilöistä, ei siis pidä lähettää kaikille yhdistyksille. 
 
 
 


